

Anja Merrild Holding ApS

Solbakkevej 53, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 57 11 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Anja Merrild Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anja Merrild Holding ApS Solbakkevej 53 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 57 11 56
	Stiftet: 30. marts 2016
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anja Merrild Knudsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Villa Merrild ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab, herunder eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -7.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.814 kr. mod -6.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.750	-7.938
Resultat før skat	-8.750	-7.938
Skat af årets resultat	1.936	1.561
Årets resultat	-6.814	-6.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.814	-6.377
Disponeret i alt	-6.814	-6.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>105.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>6.598</u>	<u>4.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.598</u>	<u>4.663</u>
Likvide beholdninger	<u>11.856</u>	<u>10.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.454</u>	<u>15.269</u>
Aktiver i alt	<u>148.454</u>	<u>115.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-29.046	-22.232
Egenkapital i alt	<u>20.954</u>	<u>27.768</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.250	81.250
Anden gæld	6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.500</u>	<u>87.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.500</u>	<u>87.501</u>
Passiver i alt	<u>148.454</u>	<u>115.269</u>
